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SESSION PRINCIPALE  DIMANCHE 18 09 2016 

Performance de l'évènement 1: saut en longueur sv
*  
(Benjamins (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:43:54 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 682 Witwrouw, Maxence BEN M 2007 HF 3m46 232
2 9904 Magermans, Maxime BEN M 2007 HF 2m97 136
3 333 Collette, François BEN M 2007 RFCL 2m89 122
4 2 Goossens, Nicolas BEN M 2007 SPA 2m85 115
5 9912 Lemaire, Noah BEN M 2007 HF 2m83 111
6 283 Beck, Adrien BEN M 2008 HF 2m82 109
7 625 Darimont, Sam BEN M 2008 HF 2m76 99
7 9915 ORTMAN, Marvin BEN M 2008 HF 2m76 99
9 192 Holper, Jan BEN M 2007 HF 2m75 98

10 193 Devel, Adrien BEN M 2007 HF 2m61 75
11 785 Marchand, Léopold BEN M 2008 MALM 2m56 68
12 263 Cnockaert, Raphaël BEN M 2008 HERV 2m56 68
13 282 Wynants, Arthur BEN M 2008 HF 2m49 58
14 508 Thomson, Valentin BEN M 2008 SPA 2m48 56
15 9922 D'AMATO, Mathis BEN M 2007 HF 2m46 54
16 9911 BOUDRON, Arthur BEN M 2007 HF 2m40 45
17 487 De Wergifosse, Alexandre BEN M 2007 SPA 2m14 15
18 9916 BOUDRON, Jules KAN M 2009 HF 2m13 0
19 9913 MAGIS, Maxime BEN M 2008 HF 2m01 4
20 276 Desonay, Nael BEN M 2008 SPA 1m54 0

216 Delbushaye, Noé BEN M 2007 HF DNS 0
284 Jortay, Robin BEN M 2008 HF DNS 0

 
 
 

Performance de l'évènement 2: saut en hauteur
*  
(Pupilles (M))  
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SESSION PRINCIPALE  DIMANCHE 18 09 2016 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:24:25 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1118 Cupers, Dorian PUP M 2005 ACA 1m35 516
2 2705 Meiers, Mathis PUP M 2005 HF 1m28 446
3 2735 Mestrez, Virgil PUP M 2006 HF 1m25 417
4 2740 Kalin, Lionel PUP M 2005 HF 1m20 369
5 2826 Eberhard, Thomas° PUP M 2005 HF 1m20 369
6 2738 Delbushaye, Matéo PUP M 2005 HF 1m20 369
7 2699 Garsoux, Clement PUP M 2006 SPA 1m15 323
8 2706 Ilic, Luca PUP M 2006 HF 1m15 323
9 2741 Magis, Antoine PUP M 2005 HF 1m15 323

10 3187 Dauchat, Cyril PUP M 2006 HF 1m10 278
11 2737 Delbushaye, Ethan PUP M 2005 HF 1m10 278
12 9903 VERHAEGEN, Hugo PUP M 2006 HF 1m05 235
13 9908 Reul, Louis PUP M 2006 HF 1m05 235
13 2483 Bous, Xavier PUP M 2006 LACE 1m05 235
15 2433 Peeters, Lucien PUP M 2006 SPA 1m05 235
16 3393 Piron, Erwan PUP M 2006 HF 1m00 194
17 2734 Rensonnet, Samuel PUP M 2006 HF 1m00 194
17 3029 Christian, Theo PUP M 2006 MALM 1m00 194
19 3018 Geury, Loric PUP M 2006 SPA 1m00 194
20 2739 Duvivier, Alex PUP M 2006 HF 0m95 156
21 2503 Aldenhoff, Adrien PUP M 2006 HERV 0m90 119
22 9999 Christian, Tom PUP M 2006 HF 0m90 119

3437 Demirkol, kemal PUP M 2006 MALM NR 0
 
 
 

Performance de l'évènement 3: balle de hockey
*  
(Benjamines (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:15:36 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2372 Guillemin, Éloïse BEN F 2007 HF 15m84 99
2 2178 Pyr, Elodie BEN F 2007 HF 15m58 96
3 2003 Klippert, Claire BEN F 2007 RFCL 15m23 92
4 2364 Pirotte, Éloïse BEN F 2007 MALM 12m50 58
5 2113 Garsoux, Eden BEN F 2008 SPA 12m41 57
6 9909 REUL, Léa BEN F 2008 HF 10m48 34
7 2369 Rassart, Cloé BEN F 2007 SPA 9m02 17
8 9921 mestrez, Sabine BEN F 2008 HF 7m92 4
9 9901 MARITANO, Coraline KAN F 2009 HF 7m10 0

10 9910 BOUDRON, Chloé BEN F 2008 HF 6m92 0
 
 
 

Imprimé le 18/09/2016 22:39:00
Licence pour : Union athlétique Hautes-Fagnes - http://www.lbfa.be  3/29 



SESSION PRINCIPALE  DIMANCHE 18 09 2016 

Performance de l'évènement 4: lancer du poids 2,000kg
*  
(Pupilles (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:12:22 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4885 Hervers, Anne-Laure PUP F 2005 HERV 7m62 388
2 4181 Houbrigts, Jill PUP F 2006 ACA 7m46 377
3 4980 Blaise, Manon PUP F 2005 HF 6m42 309
4 4988 Humblet, Camille PUP F 2006 HF 6m16 291
5 4986 Groulard, Camille PUP F 2005 HF 5m79 267
6 4987 Chapelier, Emma PUP F 2005 HF 5m60 255
7 5083 Santiago, Romane PUP F 2005 HF 5m19 228
8 5011 Ylieff, Fanny PUP F 2005 HF 5m02 217

9914 AXEN, Juline PUP F 2006 ACBB DNS 0
 
 
 

Performance de l'évènement 5: lancer du disque 0,750kg
*  
(Minimes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:09:48 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7627 Martinez, Lisa MIN F 2003 HF 28m00 461
2 7605 Gabriel, Manon MIN F 2004 HF 18m45 264
3 7606 Simon, Olivia MIN F 2003 HF 18m36 262
4 7505 Brever, Eve MIN F 2003 HERV 15m03 196
5 7703 Jardon, Nawel MIN F 2003 HF 14m22 180
6 7503 Quadflieg, Manon MIN F 2003 HERV 11m97 137
7 8168 Cochain, Laurie MIN F 2004 FLEU 11m29 124
8 8137 Beauve, Anais MIN F 2004 SPA 7m15 49

7696 Wynants, Léa MIN F 2003 HF DNS 0
7608 Humblet, Zoe MIN F 2003 HF DNS 0

 
 
 

Performance de l'évènement 6: saut en longueur sv
*  
(Benjamines (F))  
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SESSION PRINCIPALE  DIMANCHE 18 09 2016 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:54:44 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2003 Klippert, Claire BEN F 2007 RFCL 2m96 134
2 9918 JULEMONT, SARAH BEN F 2007 RFCL 2m80 106
3 2113 Garsoux, Eden BEN F 2008 SPA 2m61 75
4 2364 Pirotte, Éloïse BEN F 2007 MALM 2m58 71
5 2372 Guillemin, Éloïse BEN F 2007 HF 2m50 59
6 2178 Pyr, Elodie BEN F 2007 HF 2m26 28
7 9909 REUL, Léa BEN F 2008 HF 2m00 4
7 2369 Rassart, Cloé BEN F 2007 SPA 2m00 4
9 9921 mestrez, Sabine BEN F 2008 HF 1m79 0

10 9901 MARITANO, Coraline KAN F 2009 HF 1m61 0
11 9910 BOUDRON, Chloé BEN F 2008 HF 1m22 0

 
 
 

Performance de l'évènement 7: saut en longueur sv
*  
(Pupilles (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:49:56 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4181 Houbrigts, Jill PUP F 2006 ACA 4m00 354
2 4885 Hervers, Anne-Laure PUP F 2005 HERV 3m82 312
3 5011 Ylieff, Fanny PUP F 2005 HF 3m44 228
4 5009 Pauly, Shirel PUP F 2005 HF 3m42 224
5 4980 Blaise, Manon PUP F 2005 HF 3m38 216
6 4986 Groulard, Camille PUP F 2005 HF 3m30 199
7 4778 Savelberg, Ema PUP F 2005 RFCL 3m18 175
8 4987 Chapelier, Emma PUP F 2005 HF 3m12 164
9 4988 Humblet, Camille PUP F 2006 HF 3m01 143

10 5083 Santiago, Romane PUP F 2005 HF 2m99 139
9914 AXEN, Juline PUP F 2006 ACBB DNS 0

 
 
 

Performance de l'évènement 8: balle de hockey
*  
(Benjamins (M))  
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SESSION PRINCIPALE  DIMANCHE 18 09 2016 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:28:36 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 216 Delbushaye, Noé BEN M 2007 HF 29m84 278
2 682 Witwrouw, Maxence BEN M 2007 HF 27m13 243
3 192 Holper, Jan BEN M 2007 HF 26m46 234
4 283 Beck, Adrien BEN M 2008 HF 22m95 189
5 9915 ORTMAN, Marvin BEN M 2008 HF 21m77 174
6 785 Marchand, Léopold BEN M 2008 MALM 20m53 158
7 9922 D'AMATO, Mathis BEN M 2007 HF 20m27 155
8 508 Thomson, Valentin BEN M 2008 SPA 19m71 148
9 9912 Lemaire, Noah BEN M 2007 HF 19m27 142

10 2 Goossens, Nicolas BEN M 2007 SPA 19m07 140
11 9911 BOUDRON, Arthur BEN M 2007 HF 18m96 138
12 263 Cnockaert, Raphaël BEN M 2008 HERV 16m60 109
13 9904 Magermans, Maxime BEN M 2007 HF 15m62 97
14 282 Wynants, Arthur BEN M 2008 HF 15m42 94
15 193 Devel, Adrien BEN M 2007 HF 15m23 92
16 487 De Wergifosse, Alexandre BEN M 2007 SPA 15m14 91
17 625 Darimont, Sam BEN M 2008 HF 10m84 38
18 9913 MAGIS, Maxime BEN M 2008 HF 10m31 32
19 276 Desonay, Nael BEN M 2008 SPA 9m98 28
20 9916 BOUDRON, Jules KAN M 2009 HF 7m43 0

284 Jortay, Robin BEN M 2008 HF DNS 0
 
 
 

Performance de l'évènement 9: lancer du poids 2,000kg
*  
(Pupilles (M))  

Imprimé le 18/09/2016 22:39:00
Licence pour : Union athlétique Hautes-Fagnes - http://www.lbfa.be  6/29 



SESSION PRINCIPALE  DIMANCHE 18 09 2016 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:43:47 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3187 Dauchat, Cyril PUP M 2006 HF 8m88 473
2 2738 Delbushaye, Matéo PUP M 2005 HF 8m80 467
3 2705 Meiers, Mathis PUP M 2005 HF 7m38 372
4 9903 VERHAEGEN, Hugo PUP M 2006 HF 7m28 365
5 3018 Geury, Loric PUP M 2006 SPA 6m79 333
6 2735 Mestrez, Virgil PUP M 2006 HF 6m68 326
7 2740 Kalin, Lionel PUP M 2005 HF 6m58 319
8 2483 Bous, Xavier PUP M 2006 LACE 6m51 314
9 2706 Ilic, Luca PUP M 2006 HF 6m37 305

10 2734 Rensonnet, Samuel PUP M 2006 HF 6m11 288
11 2699 Garsoux, Clement PUP M 2006 SPA 6m07 285
12 2737 Delbushaye, Ethan PUP M 2005 HF 5m98 280
13 2739 Duvivier, Alex PUP M 2006 HF 5m92 276
14 2741 Magis, Antoine PUP M 2005 HF 5m87 272
15 3437 Demirkol, kemal PUP M 2006 MALM 5m72 263
16 2826 Eberhard, Thomas° PUP M 2005 HF 5m46 246
17 2851 Crauwels, Louis PUP M 2005 RFCL 5m43 244
18 3334 Marchand, Henri PUP M 2006 MALM 5m43 244
19 9999 Christian, Tom PUP M 2006 HF 5m38 240
20 2503 Aldenhoff, Adrien PUP M 2006 HERV 5m26 233
21 9908 Reul, Louis PUP M 2006 HF 5m25 232
22 3393 Piron, Erwan PUP M 2006 HF 4m98 214
23 2433 Peeters, Lucien PUP M 2006 SPA 4m87 207
24 3029 Christian, Theo PUP M 2006 MALM 4m20 164

1118 Cupers, Dorian PUP M 2005 ACA DNS 0
 
 
 

Performance de l'évènement 10: lancer du disque 0,750kg
*  
(Minimes (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:15:06 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 5754 Humblet, Marius MIN M 2003 HF 32m45 556
2 5482 Drooghaag, Tom MIN M 2004 SPA 22m25 341
3 6021 Nadrin, Benjamin MIN M 2003 SPA 21m93 335
4 5756 Charlet-Briart, Louis MIN M 2003 HF 20m81 312
5 5484 Drooghaag, Noa MIN M 2003 SPA 18m98 274
6 5776 Thirion, Diego MIN M 2003 HF 18m24 260
7 5675 Dejasse, Loïs MIN M 2004 FLEU 16m31 221
8 9917 GROSJEAN, Jérémy MIN M 2003 RFCL 16m13 217
9 5779 Rensonnet, Julien MIN M 2004 HF 15m58 207

10 6030 Aalberts, Alexandre MIN M 2003 HF 14m52 186
11 6325 Deleu, Maxime MIN M 2003 FLEU 12m15 140

5781 Abdoul-Wahab, Mimoun MIN M 2004 HF DNS 0
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SESSION PRINCIPALE  DIMANCHE 18 09 2016 
 
 

Performance de l'évènement 11: 60 mètres
*  
(Benjamines (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:00:32 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2113 Garsoux, Eden BEN F 2008 SPA 10.63 297
2 2178 Pyr, Elodie BEN F 2007 HF 10.86 256
3 2364 Pirotte, Éloïse BEN F 2007 MALM 10.93 244
4 2372 Guillemin, Éloïse BEN F 2007 HF 11.01 230
5 2369 Rassart, Cloé BEN F 2007 SPA 11.82 114

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:04:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:55:31 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2003 Klippert, Claire BEN F 2007 RFCL 10.2 333
2 9918 JULEMONT, SARAH BEN F 2007 RFCL 10.8 225
3 9901 MARITANO, Coraline KAN F 2009 HF 11.4 0
4 9921 mestrez, Sabine BEN F 2008 HF 12.3 43
5 9910 BOUDRON, Chloé BEN F 2008 HF 13.3 0
6 9909 REUL, Léa BEN F 2008 HF 13.3 0

 
 
 

Performance de l'évènement 12: 60 mètres
*  
(Benjamins (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:00:13 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 785 Marchand, Léopold BEN M 2008 MALM 10.63 297
2 263 Cnockaert, Raphaël BEN M 2008 HERV 10.95 240
3 193 Devel, Adrien BEN M 2007 HF 10.97 237
4 487 De Wergifosse, Alexandre BEN M 2007 SPA 11.52 153
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SESSION PRINCIPALE  DIMANCHE 18 09 2016 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:04:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:00:08 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 333 Collette, François BEN M 2007 RFCL 10.62 299
2 282 Wynants, Arthur BEN M 2008 HF 11.48 159
3 9916 BOUDRON, Jules KAN M 2009 HF 11.55 0
4 9902 Helinders, Alexy BEN M 2008 HF 11.71 128

284 Jortay, Robin BEN M 2008 HF DNS 0
 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:08:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:00:01 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 283 Beck, Adrien BEN M 2008 HF 10.78 270
2 216 Delbushaye, Noé BEN M 2007 HF 10.86 256
3 2 Goossens, Nicolas BEN M 2007 SPA 11.01 230
4 9915 ORTMAN, Marvin BEN M 2008 HF 11.12 212
5 508 Thomson, Valentin BEN M 2008 SPA 11.26 191

 

 SÉRIE : 4
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:12:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:59:56 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 682 Witwrouw, Maxence BEN M 2007 HF 9.86 454
2 192 Holper, Jan BEN M 2007 HF 10.70 284
3 625 Darimont, Sam BEN M 2008 HF 10.93 244
4 9913 MAGIS, Maxime BEN M 2008 HF 12.11 82
5 276 Desonay, Nael BEN M 2008 SPA 13.34 2

 
 
 

Performance de l'évènement 13: saut en hauteur
*  
(Minimes (F))  
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SESSION PRINCIPALE  DIMANCHE 18 09 2016 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:27:13 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 8237 Vincent, Elisa MIN F 2003 SPA 1m31 476
2 7605 Gabriel, Manon MIN F 2004 HF 1m25 417
3 8168 Cochain, Laurie MIN F 2004 FLEU 1m25 417
4 7627 Martinez, Lisa MIN F 2003 HF 1m25 417
5 7503 Quadflieg, Manon MIN F 2003 HERV 1m20 369
5 7505 Brever, Eve MIN F 2003 HERV 1m20 369
7 7606 Simon, Olivia MIN F 2003 HF 1m15 323
8 7488 Brever, Margaux MIN F 2003 HERV 1m05 235
9 8137 Beauve, Anais MIN F 2004 SPA 1m00 194

7490 Fracassi, Olivia MIN F 2004 HERV DNS 0
7608 Humblet, Zoe MIN F 2003 HF DNS 0

 
 
 

Performance de l'évènement 14: saut en longueur sv
*  
(Minimes (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:13:33 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 5754 Humblet, Marius MIN M 2003 HF 5m08 638
2 5616 Caucheteux, Quentin MIN M 2004 SER 4m53 488
3 5484 Drooghaag, Noa MIN M 2003 SPA 4m17 396
4 5611 Caucheteux, François MIN M 2004 SER 4m15 391
5 5675 Dejasse, Loïs MIN M 2004 FLEU 4m04 364
6 5756 Charlet-Briart, Louis MIN M 2003 HF 3m97 347
7 6221 Koujili, Nabil MIN M 2004 HF 3m87 324
8 6325 Deleu, Maxime MIN M 2003 FLEU 3m80 308
9 6356 Baar, Antoine MIN M 2004 RFCL 3m79 305

10 5776 Thirion, Diego MIN M 2003 HF 3m73 292
11 5482 Drooghaag, Tom MIN M 2004 SPA 3m72 289
12 6021 Nadrin, Benjamin MIN M 2003 SPA 3m67 278
13 5779 Rensonnet, Julien MIN M 2004 HF 3m61 265
14 9917 GROSJEAN, Jérémy MIN M 2003 RFCL 3m60 263
15 5872 Crepin, Yassin MIN M 2004 HF 3m39 218
16 5487 Hendriks, Pierre MIN M 2003 RFCL 3m23 185
17 6030 Aalberts, Alexandre MIN M 2003 HF 3m00 141

5781 Abdoul-Wahab, Mimoun MIN M 2004 HF DNS 0
 
 
 

Performance de l'évènement 15: lancer du poids 4,000kg
*  
(Cadets (M))  
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SESSION PRINCIPALE  DIMANCHE 18 09 2016 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:50:27 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1500 Marechal, Quentin CAD M 2001 HF 12m78 654
2 1301 Caucheteux, Nicolas CAD M 2002 SER 10m86 537
3 1440 Wynants, Julien CAD M 2002 HF 10m12 493
4 1483 Hutschemackers, Colin CAD M 2002 HERV 9m31 444
5 1201 Winand, Garry CAD M 2001 SPA 9m27 442
6 1203 Dumortier, Romain CAD M 2001 SPA 7m98 365

 
 
 

Performance de l'évènement 16: lancer du poids 5,000kg
*  
(Scolaires (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:16:01 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3220 Gilson, Romain SCO M 1999 HF 9m99 485
2 3134 Close, Thomas SCO M 1999 HF 9m86 477

 
 
 

Performance de l'évènement 17: 60 mètres
*  
(Pupilles (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:17:36 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 5011 Ylieff, Fanny PUP F 2005 HF 9.55 526
2 4778 Savelberg, Ema PUP F 2005 RFCL 9.64 505
3 4987 Chapelier, Emma PUP F 2005 HF 10.07 408
4 4980 Blaise, Manon PUP F 2005 HF 10.14 393
5 4986 Groulard, Camille PUP F 2005 HF 10.22 377

 

Imprimé le 18/09/2016 22:39:00
Licence pour : Union athlétique Hautes-Fagnes - http://www.lbfa.be  11/29 



SESSION PRINCIPALE  DIMANCHE 18 09 2016 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:34:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:18:44 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4181 Houbrigts, Jill PUP F 2006 ACA 9.36 572
2 4885 Hervers, Anne-Laure PUP F 2005 HERV 10.16 389
3 5083 Santiago, Romane PUP F 2005 HF 10.24 373
4 4988 Humblet, Camille PUP F 2006 HF 10.78 270
5 5009 Pauly, Shirel PUP F 2005 HF 15.55 0

9914 AXEN, Juline PUP F 2006 ACBB DNS 0
 
 
 

Performance de l'évènement 18: 60 mètres
*  
(Pupilles (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:04:12 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 9999 Christian, Tom PUP M 2006 HF 10.44 333
2 2441 Hendriks, Xavier PUP M 2005 RFCL 10.91 247
3 2433 Peeters, Lucien PUP M 2006 SPA 11.13 211

9904 Magermans, Maxime BEN M 2007 HF DNS 0
9912 Lemaire, Noah BEN M 2007 HF DNS 0
9922 D'AMATO, Mathis BEN M 2007 HF DNS 0

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:34:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:04:05 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3187 Dauchat, Cyril PUP M 2006 HF 9.29 590
2 2705 Meiers, Mathis PUP M 2005 HF 9.61 512
3 2706 Ilic, Luca PUP M 2006 HF 10.30 361
4 2740 Kalin, Lionel PUP M 2005 HF 10.31 359
5 2826 Eberhard, Thomas° PUP M 2005 HF 10.46 329
6 3393 Piron, Erwan PUP M 2006 HF 10.57 308
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SESSION PRINCIPALE  DIMANCHE 18 09 2016 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:38:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:05:46 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2699 Garsoux, Clement PUP M 2006 SPA 9.58 519
2 9908 Reul, Louis PUP M 2006 HF 10.00 423
3 3334 Marchand, Henri PUP M 2006 MALM 10.25 371
4 2503 Aldenhoff, Adrien PUP M 2006 HERV 10.43 335
5 3029 Christian, Theo PUP M 2006 MALM 10.69 286

9911 BOUDRON, Arthur BEN M 2007 HF DNS 0
 

 SÉRIE : 4
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:42:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:06:46 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 9903 VERHAEGEN, Hugo PUP M 2006 HF 9.50 538
2 2735 Mestrez, Virgil PUP M 2006 HF 10.34 353
3 2738 Delbushaye, Matéo PUP M 2005 HF 10.58 306
4 2741 Magis, Antoine PUP M 2005 HF 10.93 244
5 2737 Delbushaye, Ethan PUP M 2005 HF 11.16 206
6 3437 Demirkol, kemal PUP M 2006 MALM 11.31 183

 

 SÉRIE : 5
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:46:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:08:08 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2513 Bruggen, Clément PUP M 2006 RFCL 9.35 575
2 2739 Duvivier, Alex PUP M 2006 HF 10.05 413
3 2483 Bous, Xavier PUP M 2006 LACE 10.65 293
4 2851 Crauwels, Louis PUP M 2005 RFCL 10.71 282
5 2734 Rensonnet, Samuel PUP M 2006 HF 10.83 261
6 3018 Geury, Loric PUP M 2006 SPA 10.85 257

 
 
 

Performance de l'évènement 19: saut a la perche
*  
(Toutes catégories (F), Toutes catégories (M))  
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:52:04 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 672 Rousselle, Antoine JUN M 1998 CAF 3m13 389
1 1400 Henry, Robin CAD M 2001 ROCA 3m13 389
3 2734 Simonis, Yann SEN M 1996 HERV 3m13 389
4 1411 Meiers, Simon CAD M 2001 HF 2m93 340
5 3147 Van Acker, Erwin SCO M 1999 CAF 2m83 316
5 3134 Close, Thomas SCO M 1999 HF 2m83 316
7 1386 Bloch, Caroline CAD F 2002 HERV 2m63 427
8 1247 Hervers, Florent CAD M 2002 HERV 2m23 185
9 1442 Hayon, Yann CAD M 2002 HF 2m13 165

10 2085 Wallstroem, Lucie CAD F 2002 SPA 1m83 171
 
 
 

Performance de l'évènement 20: lancer du poids 6,000kg
*  
(Juniors (M))  

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 
 
 

Performance de l'évènement 21: lancer du poids 7,260kg
*  
(Seniors (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:52:35 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2776 Tempels, Simon SEN M 1996 HF 10m51 516

 
 
 

Performance de l'évènement 22: lancer du poids 6,000kg
*  
(Masters (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:51:41 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 9923 Gelise, Jacques M60 1956 RFCL 9m92 481
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Performance de l'évènement 23: 100 mètres
*  
(Toutes catégories (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:36:46 

OFFICIEL
VENT : +0.6 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3209 Aussems, Hanna SCO F 1999 LACE 14.14 582
2 1638 Servais, Maurine CAD F 2001 FCHA 14.60 514
3 1295 Bous, Isabel CAD F 2001 LACE 14.72 496
4 1913 Stil, Perrine SEN F 1991 FLEU 15.07 447
5 1474 Moor, Célina CAD F 2002 LACE 15.11 442
6 3748 Van Werst, Marie-Claude W50 1963 FLEU 16.30 293

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:04:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:36:56 

OFFICIEL
VENT : +0.2 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1686 Thelen, Aline CAD F 2001 HF 13.61 666
2 1263 Flas, Agathe CAD F 2001 RFCL 13.92 617
3 476 Lognoul, Emilie JUN F 1997 RFCL 14.03 599
4 3280 Ruzziconi, Clara SCO F 2000 HERV 14.09 590
5 2291 STEVENS, Amina SEN F 1995 RFCL 14.65 506
6 1259 Aniset, Kim CAD F 2001 RFCL 14.93 467

 
 
 

Performance de l'évènement 24: 100 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:29:50 

OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 606 Kriescher, Thibault JUN M 1998 LACE 11.76 699
2 3092 Suire, Lionel SCO M 1999 HF 12.37 580
3 1203 Dumortier, Romain CAD M 2001 SPA 13.24 428
4 1247 Hervers, Florent CAD M 2002 HERV 15.10 174
5 6412 Donnay, Vincent M50 1965 HF 16.52 51
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 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:04:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:34:27 

OFFICIEL
VENT : -1.7 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 685 Ruth, Jerome JUN M 1997 RFCL 11.65 721
2 3249 Yeboah, Jeffrey SEN M 1993 RFCL 12.02 647
3 719 Gazzotti, Félix JUN M 1998 RFCL 12.37 580
4 3336 Modolo, Félix SCO M 2000 HF 12.39 576
5 1250 Lemaire, William CAD M 2002 HERV 12.88 488

 
 
 

Performance de l'évènement 25: saut en hauteur
*  
(Toutes catégories (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:28:06 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3320 Reul, Till SEN M 1995 LACE 1m80 627
2 3217 Kempeneers, Sacha SCO M 2000 HERV 1m55 426
3 1440 Wynants, Julien CAD M 2002 HF 1m45 352

 
 
 

Performance de l'évènement 26: saut en longueur
*  
(Toutes catégories (F))  
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:34:22 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1877 Laurant, Chloé SEN F 1995 SPA 5m36 

-0.9m/s
660

2 2145 Pondant, Laurie SEN F 1992 SPA 4m75 
+0.6m/s

492

3 2095 Pinckaers, Sylvie SEN F 1990 HERV 4m70 
+0.9m/s

479

4 1487 Reip, Thelma CAD F 2001 HF 4m66 
-0.5m/s

469

5 2268 Luxen, Lise SEN F 1996 SPA 4m49 
-0.3m/s

426

6 1490 Magis, Louise CAD F 2001 HF 4m49 
+0.5m/s

426

7 1254 Petit, Marilou CAD F 2002 SPA 4m48 
-0.9m/s

423

8 1252 Dehez, Clara CAD F 2001 SPA 4m28 
+1.6m/s

374

9 3880 STEVENS, Zeinabou SCO F 1999 RFCL 4m03 
+1.2m/s

315

10 2055 EVRARD, Emeline CAD F 2002 CAF 3m73 
-0.1m/s

248

11 3665 Diabaté, Affoussatou SCO F 2000 RFCL 3m18 
+0.1m/s

139

12 1474 Moor, Célina CAD F 2002 LACE 2m95 
+1.1m/s

99

 
 
 

Performance de l'évènement 27: lancer du disque 1,000kg
*  
(Cadets (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:35:59 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1500 Marechal, Quentin CAD M 2001 HF 43m84 743
2 1201 Winand, Garry CAD M 2001 SPA 33m52 534
3 1301 Caucheteux, Nicolas CAD M 2002 SER 33m27 529
4 1250 Lemaire, William CAD M 2002 HERV 29m18 448
5 1483 Hutschemackers, Colin CAD M 2002 HERV 28m32 432
6 1414 Gabriel, Florent CAD M 2001 HF 23m16 332

 
 
 

Performance de l'évènement 28: lancer du disque 1,500kg
*  
(Scolaires (M))  
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:52:56 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3220 Gilson, Romain SCO M 1999 HF 33m90 542

 
 
 

Performance de l'évènement 29: lancer du poids 3,000kg
*  
(Cadettes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:03:50 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1380 Jemine, Cécile CAD F 2002 HERV 9m63 505
2 1487 Reip, Thelma CAD F 2001 HF 7m78 385
3 1490 Magis, Louise CAD F 2001 HF 7m25 351
4 1871 Kairet, Alessia CAD F 2002 FLEU 4m63 185

 
 
 

Performance de l'évènement 30: lancer du poids 3,000kg
*  
(Scolaires (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:04:37 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3280 Ruzziconi, Clara SCO F 2000 HERV 10m13 538
2 3210 Queck, Anna SCO F 1999 LACE 9m98 528
3 3357 Margraff, Eloise SCO F 1999 HF 9m66 507
4 3504 Bous, Nathalie SCO F 2000 LACE 8m22 414

 
 
 

Performance de l'évènement 31: lancer du poids 4,000kg
*  
(Juniores (F))  

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 
 
 

Performance de l'évènement 32: lancer du poids 4,000kg
*  
(Seniores (F), Masters (F))  
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:00:12 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3748 Van Werst, Marie-Claude W50 1963 FLEU 7m29 354

 
 
 

Performance de l'évènement 33: 150 mètres
*  
(Minimes (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:46:00 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7503 Quadflieg, Manon MIN F 2003 HERV 23.03 403
2 7703 Jardon, Nawel MIN F 2003 HF 23.06 400
3 8214 Jehin, Juliette MIN F 2003 RFCL 25.37 205

7608 Humblet, Zoe MIN F 2003 HF DNS 0
 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:40:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:45:54 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7605 Gabriel, Manon MIN F 2004 HF 22.98 408
2 7623 Duvivier, Aurore MIN F 2004 HF 23.76 335
3 7490 Fracassi, Olivia MIN F 2004 HERV 24.40 280
4 7417 Hockers, Anaïs MIN F 2003 RFCL 24.65 260
5 8137 Beauve, Anais MIN F 2004 SPA 25.15 221

 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:50:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:47:30 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7416 Bruggen, Clara MIN F 2003 RFCL 21.06 615
2 7627 Martinez, Lisa MIN F 2003 HF 21.73 539
3 8168 Cochain, Laurie MIN F 2004 FLEU 22.38 469
4 7606 Simon, Olivia MIN F 2003 HF 22.62 444
5 7696 Wynants, Léa MIN F 2003 HF 23.45 363

 
 
 

Performance de l'évènement 34: 150 mètres
*  
(Minimes (M))  
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 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:37:48 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 5754 Humblet, Marius MIN M 2003 HF 20.23 716
2 5611 Caucheteux, François MIN M 2004 SER 20.95 628
3 6221 Koujili, Nabil MIN M 2004 HF 21.90 520
4 9917 GROSJEAN, Jérémy MIN M 2003 RFCL 22.49 457
5 6021 Nadrin, Benjamin MIN M 2003 SPA 23.48 361
6 6356 Baar, Antoine MIN M 2004 RFCL 24.82 246

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:34:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:38:45 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 5484 Drooghaag, Noa MIN M 2003 SPA 21.12 608
2 6325 Deleu, Maxime MIN M 2003 FLEU 22.27 480
3 5776 Thirion, Diego MIN M 2003 HF 22.38 469
4 5675 Dejasse, Loïs MIN M 2004 FLEU 23.14 393
5 5779 Rensonnet, Julien MIN M 2004 HF 23.43 365
6 6030 Aalberts, Alexandre MIN M 2003 HF 25.01 232

 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:38:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:39:47 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 5616 Caucheteux, Quentin MIN M 2004 SER 20.82 643
2 5873 Reynders, Romain MIN M 2003 HF 20.96 627
3 5756 Charlet-Briart, Louis MIN M 2003 HF 22.79 427
4 5872 Crepin, Yassin MIN M 2004 HF 24.52 270
5 5487 Hendriks, Pierre MIN M 2003 RFCL 24.83 245

5781 Abdoul-Wahab, Mimoun MIN M 2004 HF DNS 0
 
 
 

Performance de l'évènement 35: 300m Haies 0,762m/7H 50/35/40
*  
(Cadettes (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:41:09 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1264 Kooper, Zoé CAD F 2001 RFCL 48.88 0
2 1253 Schepens, Pauline CAD F 2002 SPA 56.67 0
3 1380 Jemine, Cécile CAD F 2002 HERV 1:02.90 0
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Performance de l'évènement 36: 300m Haies 0,762m/7H 50/35/40
*  
(Cadets (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:10:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:42:59 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1400 Henry, Robin CAD M 2001 ROCA 45.8 0
2 1411 Meiers, Simon CAD M 2001 HF 47.2 0
3 1397 Ryjoukhine, Maxime CAD M 2002 UAC 49.1 0
4 1210 Bovy, Arthur CAD M 2002 RFCL 49.1 0

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:20:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:43:50 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1205 Chaudoir, Basile CAD M 2001 RFCL 44.55 0
2 1432 Bruwier, Romain CAD M 2001 RFCL 44.83 0
3 1472 Verrecas, Dorian CAD M 2001 CAF 46.40 0
4 1203 Dumortier, Romain CAD M 2001 SPA 48.87 0
5 1442 Hayon, Yann CAD M 2002 HF 50.98 0

 
 
 

Performance de l'évènement 37: 400m Haies 0,762m/10H 45/35/40
*  
(Scolaires (F), Juniores (F), Seniores (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:20:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:01:06 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3310 Lallemand, Sarah SCO F 2000 FCHA 1:08.12 0
2 3281 Violle, Chloé SCO F 2000 HERV 1:12.17 0
3 605 Legrand, Carolyne JUN F 1997 FLEU 1:16.98 0

 
 
 

Performance de l'évènement 38: 400m Haies 0,840m/10H 45/35/40
*  
(Scolaires (M), M50, M55)  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:01:37 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3219 Klinkenberg, Quentin SCO M 1999 HF 1:01.33 0

9907 Zapha, Thierry M50 1965 FRA DNS 0
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Performance de l'évènement 39: 400m Haies 0,914m/10H 45/35/40
*  
(Juniors (M), Seniors (M), Masters (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:40:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:02:38 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6841 Bayard, Jean-Christophe M35 1978 DAMP 57.65 0

 
 
 

Performance de l'évènement 40: saut a la perche
*  
(Toutes catégories (F), Toutes catégories (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:06:08 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3192 Jacquemin, Julien SCO M 2000 FCHA 3m83 570
2 3066 Robert, Gilles SCO M 2000 HF 3m73 543
3 6410 Renkin, Jean-Paul M50 1964 HERV 3m43 464
4 1500 Marechal, Quentin CAD M 2001 HF 3m23 413
5 3090 Reip, Guillaume SCO M 2000 HF 3m03 364

 
 
 

Performance de l'évènement 41: lancer du disque 1,750kg
*  
(Juniors (M))  

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 
 
 

Performance de l'évènement 42: lancer du disque 2,000kg
*  
(Seniors (M))  

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 
 
 

Performance de l'évènement 43: lancer du disque 1,000kg
*  
(M70, M60)  
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:59:30 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 9923 Gelise, Jacques M60 1956 RFCL 35m28 614
2 7230 PAULY, Pierre M70 1945 LACE 34m02 736

 
 
 

Performance de l'évènement 44: lancer du javelot 600g
*  
(Cadets (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:42:57 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1250 Lemaire, William CAD M 2002 HERV 33m91 355
2 1483 Hutschemackers, Colin CAD M 2002 HERV 33m63 351
3 1469 Bouvart, Benjamin CAD M 2002 CAF 28m90 284
4 1440 Wynants, Julien CAD M 2002 HF 28m41 277
5 1414 Gabriel, Florent CAD M 2001 HF 27m95 270
6 1301 Caucheteux, Nicolas CAD M 2002 SER 19m76 158
7 1247 Hervers, Florent CAD M 2002 HERV 17m16 124

 
 
 

Performance de l'évènement 45: lancer du javelot 700g
*  
(Scolaires (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:43:28 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3134 Close, Thomas SCO M 1999 HF 37m26 403
2 3147 Van Acker, Erwin SCO M 1999 CAF 25m56 237

 
 
 

Performance de l'évènement 46: lancer du disque 1,000kg
*  
(Toutes catégories (F))  
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:14:54 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3494 Dodrimont, Emilie SCO F 1999 HF 41m21 678
2 1876 Laurant, Perrine SEN F 1994 SPA 25m27 374
3 1913 Stil, Perrine SEN F 1991 FLEU 24m64 362
4 1295 Bous, Isabel CAD F 2001 LACE 23m56 343
5 1380 Jemine, Cécile CAD F 2002 HERV 21m25 300
6 605 Legrand, Carolyne JUN F 1997 FLEU 20m80 292
7 3504 Bous, Nathalie SCO F 2000 LACE 18m64 253
8 2268 Luxen, Lise SEN F 1996 SPA 17m73 237
9 3748 Van Werst, Marie-Claude W50 1963 FLEU 16m37 213

10 1871 Kairet, Alessia CAD F 2002 FLEU 13m64 166
11 1474 Moor, Célina CAD F 2002 LACE 13m33 160
12 1293 Johnen, Theresa CAD F 2002 LACE 12m33 143
13 2055 EVRARD, Emeline CAD F 2002 CAF 11m07 122

 
 
 

Performance de l'évènement 47: lancer du javelot 800g
*  
(Juniors (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:12:23 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 681 Simar, Floryan JUN M 1998 HF 37m92 412
2 606 Kriescher, Thibault JUN M 1998 LACE 37m81 410
3 672 Rousselle, Antoine JUN M 1998 CAF 27m27 261

 
 
 

Performance de l'évènement 48: lancer du javelot 800g
*  
(Seniors (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:13:05 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3320 Reul, Till SEN M 1995 LACE 47m37 550
2 2776 Tempels, Simon SEN M 1996 HF 42m94 485

 
 
 

Performance de l'évènement 49: lancer du javelot 700g
*  
(Masters (M))  
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 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 
 
 

Performance de l'évènement 50: lancer du javelot 500g
*  
(Cadettes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:50:54 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1295 Bous, Isabel CAD F 2001 LACE 29m09 459
2 1380 Jemine, Cécile CAD F 2002 HERV 25m99 401
3 1487 Reip, Thelma CAD F 2001 HF 23m29 350
4 1254 Petit, Marilou CAD F 2002 SPA 20m37 296
5 1871 Kairet, Alessia CAD F 2002 FLEU 15m10 198

 
 
 

Performance de l'évènement 51: lancer du javelot 500g
*  
(Scolaires (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:52:29 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3210 Queck, Anna SCO F 1999 LACE 25m31 388
2 3357 Margraff, Eloise SCO F 1999 HF 24m05 364
3 3209 Aussems, Hanna SCO F 1999 LACE 19m21 274
4 3504 Bous, Nathalie SCO F 2000 LACE 15m37 203
5 3665 Diabaté, Affoussatou SCO F 2000 RFCL 14m29 184

 
 
 

Performance de l'évènement 52: lancer du javelot 600g
*  
(Juniores (F), Seniores (F), Masters (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:53:34 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1913 Stil, Perrine SEN F 1991 FLEU 21m70 321
2 605 Legrand, Carolyne JUN F 1997 FLEU 20m30 294
3 3748 Van Werst, Marie-Claude W50 1963 FLEU 15m42 204
4 2291 STEVENS, Amina SEN F 1995 RFCL 12m01 142
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Performance de l'évènement 53: 200 mètres
*  
(Toutes catégories (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:27:04 

OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3880 STEVENS, Zeinabou SCO F 1999 RFCL 30.34 459
2 2063 LAMBIN, MARGOT CAD F 2001 SER 30.61 440
3 605 Legrand, Carolyne JUN F 1997 FLEU 30.83 426
4 1380 Jemine, Cécile CAD F 2002 HERV 32.04 349
5 1913 Stil, Perrine SEN F 1991 FLEU 32.45 325
6 3748 Van Werst, Marie-Claude W50 1963 FLEU 35.85 153

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:04:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:32:24 

OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1686 Thelen, Aline CAD F 2001 HF 27.85 643
2 1254 Petit, Marilou CAD F 2002 SPA 28.35 604
3 3390 Vercheval, Alicia SCO F 1999 RFCL 28.37 602
4 1263 Flas, Agathe CAD F 2001 RFCL 28.71 576
5 3277 Ernst, Justine SCO F 1999 HERV 28.85 565
6 2055 EVRARD, Emeline CAD F 2002 CAF 29.43 523

 
 
 

Performance de l'évènement 54: 200 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:37:03 

OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2765 Crucifix, Charles SEN M 1992 SPA 23.75 716
2 3092 Suire, Lionel SCO M 1999 HF 25.30 581
3 672 Rousselle, Antoine JUN M 1998 CAF 26.23 506

1397 Ryjoukhine, Maxime CAD M 2002 UAC DNS 0
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 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:10:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:38:31 

OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3336 Modolo, Félix SCO M 2000 HF 24.21 674
2 3147 Van Acker, Erwin SCO M 1999 CAF 25.67 551
3 2907 Jockin, Nicolas SCO M 1999 RFCL 25.68 550
4 1301 Caucheteux, Nicolas CAD M 2002 SER 27.32 424

 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:20:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:39:33 

OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 685 Ruth, Jerome JUN M 1997 RFCL 23.31 756
2 632 Courtois, Dimitri JUN M 1998 CAF 23.51 738
3 2606 Jonlet, Corentin SEN M 1992 RFCL 23.78 713
4 2929 Ahn, Colin SCO M 2000 LACE 24.29 667
5 3249 Yeboah, Jeffrey SEN M 1993 RFCL 24.73 629

 
 
 

Performance de l'évènement 55: 800 mètres
*  
(Toutes catégories (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:20:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:40:45 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3339 Carnol, Marie SCO F 2000 HF 2:21.85 799
2 2067 Beerlandt, Natacha SEN F 1990 SER 2:23.65 775
3 1861 Forthomme, Marjorie SEN F 1994 SPA 2:35.42 627
4 1261 Hensenne, Eva CAD F 2001 RFCL 2:40.84 563
5 1489 Maritano, Alicia CAD F 2002 HF 2:52.45 438

2063 LAMBIN, MARGOT CAD F 2001 SER DNS 0
 
 
 

Performance de l'évènement 56: 800 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  
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 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:48:24 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2626 Ficher, Pierre SEN M 1981 HERV 2:06.26 0
2 676 Cornet, François JUN M 1997 HF 2:07.77 0
3 3091 Reip, Hugo SCO M 1999 HF 2:07.78 0
4 1471 Verrecas, Jordan CAD M 2001 CAF 2:15.37 0
5 1416 Holper, Niclas CAD M 2002 HF 2:18.26 0
6 1498 Reynders, Simon CAD M 2001 HF 2:24.00 0

632 Courtois, Dimitri JUN M 1998 CAF DNS 0
 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:40:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:50:09 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3307 Balhan, Robin SEN M 1994 SPA 1:57.60 0
2 2712 Noel, Adrien SEN M 1995 WACO 2:00.34 0
3 3495 SCHYNS, Nicolas SEN M 1990 HERV 2:00.40 0
4 2777 Pirard, Logan SEN M 1992 HF 2:01.70 0
5 2864 Thirion, Sébastien SEN M 1995 WACO 2:05.19 0
6 2971 Paque, Antoine SCO M 2000 SER 2:08.12 0

2710 Noel, Enzo SEN M 1995 WACO DNF 0
 
 
 

Performance de l'évènement 57: 1500 mètres
*  
(Toutes catégories (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:50:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:11:16 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1958 Scheppers, Lea SEN F 1995 HF 5:06.47 784
2 556 Tsagkas, Cassandra JUN F 1998 HF 5:12.15 748
3 3218 Grandjean, Léa SCO F 2000 CAF 5:17.63 714
4 1684 Boldo, Sophie CAD F 2002 HF 5:22.88 682
5 9906 WEINS, Caroline CAD F 2002 GER 5:42.88 566

3395 Rompen, Margaux SCO F 2000 HF DNF 0
 
 
 

Performance de l'évènement 58: 1500 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  
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 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 19:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:47:26 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2853 Lejoly, Mathieu SEN M 1995 MALM 4:13.15 859
2 9905 LEUDERS, Théo SEN M 1990 GER 4:15.09 845
3 693 Bierberg, Anthony JUN M 1998 HF 4:15.95 839
4 3093 Reuter, Tom SCO M 1999 HF 4:17.04 832
5 2943 Hendricks, Victor SCO M 2000 MALM 4:17.46 829
6 3247 Collard, Arnaud SCO M 2000 HERV 4:20.00 812
7 3186 Dôme, Felix SCO M 1999 LACE 0
8 1264 Querinjean, Ruben CAD M 2001 MALM 0
9 2886 HUBIN, Vincent SCO M 2000 WACO 4:30.00 745

10 686 Otten, Denis JUN M 1998 RFCL 0
11 6444 Hemelaers, Laurent M35 1980 SER 0
12 3443 Pauquet, Mika SCO M 2000 LACE 0
13 3205 Bockian, Antoine SCO M 2000 SER 0
14 9924 SMEETS, Hans M65 1947 NED 4:56.22 582
15 6412 Donnay, Vincent M50 1965 HF 5:33.72 381
16 1202 Courard, Baptiste CAD M 2001 SPA 6:18.51 194

679 Celis, Julien JUN M 1998 HF DNF 0
 
 
 

Imprimé le 18/09/2016 22:39:00
Licence pour : Union athlétique Hautes-Fagnes - http://www.lbfa.be  29/29 


	Meeting d'automne 	 PROVOOST L.

